[29] Furthermore, if things themselves were what sentences say, then when we say “If it is a human being, it is an animal” and in the minor premiss set up the negation of the consequent as follows: “But it is not an animal” (which happens when the things in question are destroyed), then we don’t postulate any things but instead grant it to be so as the negation says. However, if the negation were to say things themselves, in order that we might grant it to be as the negation says we must also grant that the things themselves exist. Accordingly, the negation couldn’t be true, *i. e.* say what is in reality, unless the things were to exist — despite the fact that Aristotle says that the negation is true even when the things

² A dividing affirmation and negation are a pair of sentences that give an exclusive and exhaustive division.

[30] Praeterea si res ipsas in necessitate iungeremus, cum dicimus: *Si Socrates est Socrates, Socrates est homo*, non uideo quis sit sensus magis quam si diceretur: *Si Socrates est ens Socrates, Socrates est ens homo*. Et cum propositiones secundum sensum negaremus per destructionem consequentis et antecedentis, profecto per totam propositionem, cum negaremus Socratem esse <hominem> uel Socratem esse Socratem, negaremus duas res uel unam. Sed quid haec uerba portendent *Nego Socratem et hominem* uel *ipsum Socratem*, non comperio.

[31] Praeterea si *Socrates est homo* Socratem et hominem significet, ut de eis agatur, cum dicitur *Verum est Socratem esse hominem* uel *esse asinum*, id est: In re est quod Socrates est homo uel asinus, per illud *est uerum* quod praedicatur rebus ipsis coniungimus, ut uidelicet Socratem et hominem, res ipsas, uerum esse dicamus, id est in re esse. Sed quid est in re esse, nisi res ipsae? Quod si ita est, profecto et cum dicitur *Verum est Socratem esse asinum*, id est: In re est, tale est ac si dicatur Socratem et asinum res esse, quod uerum est, et ita propositio quae id proponit uera est, haec scilicet: *Verum est Socratem esse asinum*.

[32] Adeo autem uerum est ea quae dicuntur a propositionibus non esse res aliquas, quod cum dicimus Socratem et Platonem conuenire in esse hominem uel non esse in subiecto, si hoc in rebus accipimus, nulla res assignari poterit, in qua conueniant, sicut super Porphyrium docuimus.

[33] Amplius cum dicimus *Socrates in eo quod homo est rationalis est sed in eo quod animal est non est rationalis*, si per *esse hominem* rem hominis accipiamus et per *esse animal* rem animalis, profecto conuenit, ut si ex hoc *homine* hoc habeat, ex *animali* idem habeat, quia si natura hominis hoc ei confert, et natura animalis, quia ipse homo animal est.